








FORM 7A





[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 161-Ballygunge Assembly Constituency

Sl No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	DR. FUAD HALIM 	12 DR. MD. ISHAQUE ROAD, KOLKATA – 700016	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
2	LOKENATH CHATTERJEE 	4D, MOTILAL NEHRU ROAD, KOLKATA – 700029	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
3	RAJENDRA RAM DAS 	20/D, TIJALA ROAD, KOLKATA – 700046	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
4	SUBRATA MUKHERJEE 	15/1A, GARIAHAT ROAD, P.S-GARIAHAT, KOLKATA - 700 019	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS AND GRASS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
5	ANIRBAN SAHA 	KD3, ASWINI NAGAR, BAGUIATI, KOLKATA - 700159	PURVANCHAL MAHAPANCHAYAT	BATSMAN
6	CHHANDA SAHA 	154/K LINTON STREET, KOLKATA-14	BHARATIYA NYAY- ADHIKAR RAKSHA PARTY	GANNA KISAN
7	SEKH SADIK HUSSAIN 	N-197, MUDIALY, 1 st LANE, GARDEN REACH, KOLKATA – 700024	UNITED SOCIALIST PARTY	BOAT WITH MAN AND SAIL



Sl No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(iii) Other candidates				
8	AMITAVA DUTTA	 9/13, EKDALIA ROAD, P.S. – GARIAHAT, KOLKATA – 700019	INDEPENDENT	CHESS BOARD
9	KAUSHIK GHOSHAL	 50 RAJ KRISHNA GHOSHAL ROAD, KOLKATA-700042	INDEPENDENT	PEAS
10	SANTANU SAHA	 126/21 SARKAR HAT LANE, MAHAMAYA MATH, SARSUNA, SOUTH 24 (PGS) – 700061	INDEPENDENT	BAT
11	ZUBIN RASHID	 112 PARK STREET, KOLKATA – 700017	INDEPENDENT	TELEPHONE

Place : Survey Building
Date : 12.04.2021




Returning Officer
161-Ballygunge Assembly Constituency

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above





Returning Officer
161, Ballygunge A.C.

নির্দেশ ৭ ক

(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১৬১-বালিগঞ্জ বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	ডঃ ফুয়াদ হালিম	 ১২ ডঃ মহঃ ইসাক রোড, কলকাতা - ৭০০০১৬	ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
২	লোকনাথ চ্যাটার্জী	 ৪ডি, মতিলাল নেহরু রোড, কলকাতা - ৭০০০২৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৩	রাজেন্দ্র রাম দাস	 ২০/ডি, তিলজলা রোড, কলকাতা - ৭০০০৪৬	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
৪	সুব্রত মুখার্জী	 ১৫/১এ, গড়িয়াহাট রোড, থানা - গড়িয়াহাট, কলকাতা - ৭০০০১৯	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় ও রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	অনির্বাণ সাহা	 কেডি৩, অশ্বিনী নগর, বাগুইআটি, কলকাতা - ৭০০১৫৯	পূর্বাঞ্চল মহাপঞ্চায়েত	ব্যাটস্ম্যান
৬	ছন্দা সাহা	 ১৫৪ কে লিন্টন স্ট্রিট, কলকাতা - ১৪	ভারতীয় ন্যায়-অধিকার রক্ষা পার্টি	আখচাষি
৭	সেক সাদিক হুসেন	 এন-১৯৭, মুদিয়ালি, প্রথম লেন, গার্ডেন রিচ, কলকাতা - ৭০০০২৪	ইউনাইটেড সোসালিস্ট পার্টি	মান্নি এবং পাল সহ নৌকা




Returning Officer
161, Ballygunge A.C.

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৮	অমিতাভ দত্ত	 ৯/১৩, একডালিয়া রোড, থানা - গড়িয়াহাট, কলকাতা - ৭০০০১৯	নির্দল	দাবার বোর্ড
৯	কৌশিক ঘোষাল	 ৫০ রাজ কৃষ্ণ ঘোষাল রোড, কলকাতা - ৭০০০৪২	নির্দল	কড়াইগুঁটি
১০	শান্তনু সাহা	 ১২৬/২১ সরকার হাট লেন, মহামায়া মঠ, সরসুনা, দক্ষিণ ২৪ (পেরগনা) - ৭০০০৬১	নির্দল	ব্যাট
১১	জুবিন রশীদ	 ১১২ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০১৭	নির্দল	টেলিফোন

স্থানঃ সার্ভে বিল্ডিং

তারিখঃ- ১২.০৪.২০২১

* ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য



রিটার্নিং অফিসার

১৬১-বালিগঞ্জ বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

Returning Officer
161, Ballygunge A.C.